COMUNE DI RADDUSA

(Provincia di Catania)

AREA 3 - SERVIZI TECNICI DEL TERRITOR

DETERMINAZIONE N. &1 DEL 0¢(At] 23

) ﬁf"ﬂ‘.'g

= /o SN, Uk
REGISTRO GENERALE N. C 4D pEL i) £ Pibrer

Oggetto: Impegno di spesa per liquidazione del C.P.T. Dott. Caruso Orazio per consulenza
riguardante la causa civile n. 564/2012 del Comune di Raddusa contro Leonardi Angela + 6.

IL RESPONSABILE DELL’ AREA

Premesso che 1l Responsabile dell’ Area Tecnica rappresentava la necessita e 1’opportunita di
tormalizzare I’incarico di Consulente Tecnico di parte ad un tecnico esterno per la causa civile

_ - —_— = - r -

Raddusa contro Leonard: Angela +6;

Vista la Determina Sindacale n. 17 del 04/11/2013, con la quale veniva conferito tale incarico al Dott.
Orazio Caruso, con studio a Paterno (CT) in via C. Colombo n. 40, il quale trasmetteva un preventivo
d1 parcella redatto secondo 1l Tarffario Ordine der Geologi a cui veniva applicato uno sconto del
20%, per un importo complessivo lordo di € 1.592.83:

Vista la Determina del Responsabile n. 59 U.T. del 15/11/2013 di integrazione somma di ulteriori

€ 800,00, necessan per la redazione del rihevo topografico al fine dell’accertamento veritiero dei
luoghi di oggetto della perizia da presentare al C.T.U.;

Visto L'OREL wvigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA

Di impegnare la somma complessiva di € 2.392 83 al cap. 1058 del bilancio 2013;

D1 stabilire che s1 provvedera al pagamento dopo la presentazione di regolare parcella vistata
dal Capo Area per la congruita dei prezzi;

Di DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE:

- E" esecutiva al momento dell’opposizione del visto di regolarita contabile attestante la
conertura finanziana.

- Va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

" Il Responsabile dell’Area n.3

(( Cprdaci Nuntio fizio )




L RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 1o fg»earw . LOF !

Addi ¢% - L2- 2012

f = ¥.
N

wal
r
[N ';_"

,m:ﬁ“mKONSABmg DEL SERVIZIO

*u,
- "'|'|‘
J'l
s
3 . . 'l,]'ﬂ Foa
- l""- - .-
* .. _ -
R ‘Ut ,
!
Lo

r 'y

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’oniginale della presente
determinazione viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giomo ___.{ ] DIC. 2013 per 15
go Consecutivi.

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE




